5 мая 2008 года N 50-УП

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ ОРГАНЕ

ПО РЕАЛИЗАЦИИ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

В КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

В соответствии со статьей 15 Закона Кабардино-Балкарской Республики "О профилактике коррупции в Кабардино-Балкарской Республике" постановляю:

1. Установить, что Администрация Президента Кабардино-Балкарской Республики является уполномоченным государственным органом по реализации антикоррупционной политики в Кабардино-Балкарской Республике.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Кабардино-Балкарской Республики

А.КАНОКОВ

г. Нальчик, Дом Правительства

5 мая 2008 года

N 50-УП